
华励千兆卡式收发器机架式收发器

产品名称 华励千兆卡式收发器机架式收发器

公司名称 广东华励实业有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:华励
型号:HL-1G1EMS
产地:深圳

公司地址 深圳市龙华区观澜街道桂香社区品顺路55号A3栋
6楼（注册地址）

联系电话  19902906054

产品详情
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项目 参数 规格

接口 电口 1个 10/100/1000M 自适应接口, RJ45;

兼容IEEE802.3, IEEE802.3u,IEEE802.3z

自动识别MDI/MDI-X

全/半双工

100m传输距离



光口 物理接口类型: 1个 SC/PC或SFP

1000Base-SX，1000Base-Lx

1.25Gbps

波长 850nm/1310nm/1550nm 可选

传输距离550m~100KM

性能参数 工作模式 存储转发或直通模式，可设置

支持大帧长 9K bytes

数据转发速率 14880000pps (64bytes/Frame)

丢包率 工作温度范围：72小时丢包率为0%

长期丢包率：<10-7 (64 ~9600 bytes

@ 吞吐量)

电气性能及

工作环境

供电 5VDC

插卡模式: 局端机架

独立式: 内置AC 220V或者DC -48V

功耗 <3W

尺寸 卡式尺寸：100mm(L)*70mm(W)*26mm(H

)

单台尺寸：156mm(L)*128mm(W)*32mm(

H)

重量 插卡式：0.3kg

独立台式：1kg

环境 工作温度：0~ 50°C



存储温度：-20~70°C

工作湿度：10%～90%非冷凝

储存湿度：5%～90% 非冷凝
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